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TMO SİVAS BAŞMÜDÜRÜ BAKIRTAŞ’TAN BAŞKAN HASTAOĞLU’NA BİLGİLENDİRME ZİYARETİ 

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Sivas Başmüdürü Ercan Bakırtaş ve Müdür Yardımcısı Ömer Ünal, Sivas Ticaret 
Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’na bilgilendirme ziyaretinde bulundu. 

TMO Sivas Başmüdürü Ercan Bakırtaş, son günlerde Toprak Mahsulleri Ofisinin 2022 yılı Ocak ayı satış 
fiyatlarıyla ilgili olarak kamuoyunda özellikle ekmek fiyatlarında aşırı artışa neden olacağına yönelik söylemler 
olduğunu belirterek; “Toprak Mahsulleri Ofisi, hasat başından bu yana hammadde fiyatlarının tüketicilerimiz ile 
hayvan yetiştiricilerimizi olumsuz etkilemesini önlemek amacıyla un ve yem regülasyonu kapsamında piyasa 
fiyatlarının oldukça altında bir seviyeden ilgili sektörlere satış yapmaktadır. TMO Kasım ve Aralık aylarında 
buğday, arpa ve mısır satış fiyatlarını değiştirmemiş, stoklarındaki ekmeklik buğdayları un üreticilerine; ekmeklik 
un satış fiyatlarının peşin, 185-200 TL/çuval aralığında olması şartıyla satışa sunmuştur. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek;” Sivas 
çiftçisine ve esnafına daha iyi hizmet verilebilmesi adına Sivas Toprak Mahsulleri Ofisi Sivas Şube 
Müdürlüğü’nün statüsünün değişerek Başmüdürlük olması bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir. Toprak 
Mahsulleri Ofisi her zaman çiftçinin ve üreticinin yanında olan bir kurumdur. Sayın Başmüdürümüze ve 
Başmüdür Yardımcısına gerçekleştirmiş oldukları bilgilendirme ziyaretinden dolayı teşekkür ediyorum. Bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da istişare ve iş birliği içerisinde çalışmalarımıza devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. 
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BAŞKAN BİLGİN, TİCARET BORSASI MECLİS TOPLANTISINA KONUK OLDU 

Sivas Ticaret Borsası Ocak ayı olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı İhsan Aksoy başkanlığında, Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Meclis Üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi.  

Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin’in konuk olduğu 2022 yılın ilk meclis toplantısında, 2021 yılının 
değerlendirilmesi yapılarak, 2022 yılına yönelik beklentiler, projeler ve borsanın ocak ayı faaliyetleri görüşüldü. 

Meclis Toplantısının açılışında konuşan Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Sayın Belediye Başkanımıza Ocak ayı 
Meclis Toplantımıza katıldığı için şahsım ve meclisim adına teşekkür ediyorum dedi. 

Başkan Abdulkadir Hastaoğlu, Başkan Bilgin’in toplantıya katılımlarından dolayı duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek; “2022 yılının ilk toplantısına bizzat katılmanız bizlere gurur verdi. Onur verdi. Biz geçen hafta 
başkanımızla yönetim kurulu toplantımızda beraberdik. Orada bazı konuları konuştuk. Buradaki ilk maddemiz 
kovalı mevkiindeki hayvan pazarının açılması. Borsa olarak biz hazırız. 27 Ocak Perşembe günü, bundan 
sonraki çalışma günü perşembe günü olarak ta başkanımızla beraber kararı aldık. 27 Ocak’ta da açılışını 
yapacağız. Şimdiden bilginiz olsun. Bugünkü toplantımızdaki asıl ana konusu da hayvan pazarının yanındaki ot 
borsamız için ayrılan bölgedeki arsayı da belediyemiz bize devir yapacak.” dedi. 

Başkan Bilgin ise, Başkan Hastaoğlu ve Meclis Üyelerine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederek; “2022 
yılının ilk meclis toplantısında bizleri misafir ettiğiniz için meclisinize ve size teşekkür ediyorum. Hepimiz 
Sivas’tayız ve Sivaslıyız. Sivas’a da hizmet ediyoruz. Dolayısıyla Sivas’a hizmet ederken de Sivas’ın sorunlarını, 
taleplerini ve beklentilerini birlikte belirlemek ve birlikte de çözüme kavuşturmak adına dönem dönem bir araya 
geliyoruz. Belediye Başkan adaylığımız sürecinde şu iki kelimeyi hep öne çıkarttık. Bir dedik ki, ilk andan itibaren 
ortak akıl ve istişareyle şehre birlikte hizmet edeceğiz dedik. Bunu slogan olsun diye değil inanarak söyledik.  
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Sivas’ın tüccarına, temsil ettikleri esnafına daha iyi bir ortam hazırlamak. Sorunlarını dinlemek, çözümü 
noktasında ilgililerle görüşmek. Dolayısıyla bizim şehir olarak siyasi farklılıklarımız, siyasi görüşlerimiz, bunlar bir 
zenginlik. Bunları bir zenginlik olarak görüpte Sivas noktasında ortak bir masanın etrafında toplanıp sorunları 
tespit ederek bu sorunları hızlı bir şekilde çözüme kavuşturulması noktasında bir araya gelebilirsek Sivas’ın 
sorunlarının büyük bir kısmını çözmüşüz demektir. Bunu uygulayacağız dedik ve bunu da sözde bırakmadık.2,5 
yıldır şehrin her kesimiyle, herkesle dönem dönem sivil toplum örgütleriyle, öğretmen camiasıyla, din 
görevlileriyle, üniversite camiasıyla, esnafımızla, sanayicimizle ve bunların çatı kuruluşları olan borsa gibi sivil 
toplum örgütleri ile bir araya geliyoruz. Amacımız ve derdimiz belli. Şehrin nabzını tutmak. Çünkü biz şehre 
hizmet ediyoruz. Dolayısıyla biz 360 bin hemşerimizin hepsini birbirinden daha değerli görerek, katılımcılığı esas 
alarak ki bugün yaptığımız bu. Hesap verebilirliği görerek şeffaf bir yönetim anlayışı ile hizmet ediyoruz.  

Ot borsasının yeri ile alakalı bürokratik süreç biter bitmez biz size yer tahsisini yapacağız ve inşallah da ot 
borsasını yapacağız. Normalde bu proje ot borsası olarak başladı. Ama eksik bitti. Hayvan pazarı ile ilgilide 
geçen gün görüştük. Hızlı bir şekilde ay sonuna planlayın dedik. Perşembe günü açılacak yani. O şekilde 
planlandı. Ama ondan daha önemlisi inşallah oradaki eksiklikleri hızlı bir şekilde tamamlayarak kurbana 
yetiştirmemiz gerekiyor. Pazar olarak açacağız ama diğer eksiklikleride kurban pazarı için tamamlayacağız. 
Örmek olarak söylüyorum yarın yapacaksan biz sana tapu veremiyoruz. Tahsisle çözdüğümüz için. Dolayısıyla 
o tip projeler ölü doğuyor. Biz baştan bedelini ödeyelim, uygun bir fiyattan alalım ve yarın geldin işte buğday 
pazarı yapacağız. Örnek olsun diye söylediğin için. Belki şimdi mülkiyetini almak isteyecek, belki ipotekle 
teminatta kullanacak. Dükkanını yapacak. Kalıcı olarak yatırımını yapabilmek için. Kiralamak istiyorsa o ayrı bir 
şey. Mülkiyeti almak isteyene de onu çözebilmek adına biz şimdi oranın mülkiyetini istedik başkanım. 
Görüşmelerimiz devam ediyor. Birkaç ay içerisinde bitiririz. Orayı bitirdiğimiz zaman o bölgeyi projelendireeğiz” 
ifadelerin kullandı. 

Başkan Bilgin daha sonra Başkan Hastaoğlu ve Meclis Üyelerinin sorularını yanıtladı. Meclis Başkanı Aksoy ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Hastaoğlu, günün anısına Başkan Bilgin’e hediye takdim etti. 
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BAŞKAN HASTAOĞLU, 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ’NÜ KUTLADI 

 

TOBB Vergi Komisyonu Başkanı ve Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Hastaoğlu," Toplumun sağlıklı bilgi 
alması için yoğun mesai harcayan gazeteci arkadaşlarımızın bu özel gününü kutluyorum" dedi. 

Başkan Hastaoğlu mesajında şu ifadelere yer verdi; “Gazetecilik, bir iş ve meslek olmakla birlikte aynı zamanda 
yapılan işin niteliği ve vasfı itibarıyla bir kamu hizmetidir. İletişim hızı ve buna bağlı olarak etkileşim sürecinin 
belirleyici olduğu dünyamızda medya gücü, insanlara haber ve bilgi akışı sağlamanın en önemli araçlarından 
biridir. İletişim teknolojilerinin bireysel kullanım oranındaki hızlı artışı, yazılı ve görsel basının yanı sıra sosyal 
medyayı da günlük hayatımızın içerisine dâhil etmiştir. Bu açıdan her anlamda objektif ve doğru bilgiye daha 
kısa sürede ulaşma ihtiyacının artmış olması, basının sorumluluğunu daha da arttırmıştır.  

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün de belirttiği gibi “Basın, Milletin müşterek sesidir. Basın başlı başına bir 
kuvvet, bir mektep, bir rehberdir” ilkesinden hareketle, zaman mefhumu gözetmeden her şart altında 
çalışmalarını sorumluluk bilinci içerisinde sürdüren tüm basın çalışanlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nü kutluyorum.” dedi. 
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KREDİ KOOPERATİFİ BAŞKAN ADAYI DURSUN’DAN BORSAYA ZİYARET 

Sivas Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkan Adayı Mesut Dursun ve Oda Başkanlarından 
oluşan heyet, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’nu makamında ziyaret etti. 

İleriki aylarda yapılacak olan Sivas Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi seçiminde Başkan ve 
Yönetim Kurulu üyeliklerine aday olduklarını belirten Mesut Dursun; Biz geçmişte olduğu gibi Sivas esnaf ve 
sanatkârımıza her zaman hizmet içindeydik. Bugünde destek olacağız yarında. Oda başkanı arkadaşlarımızla 
bu göreve talip olduk. Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Dualarınızı ve desteklerini bekliyoruz. Başkanım Sivas 
Esnaf ve Kefalet Kredi Kooperatifi 3000 ortağıyla 169 Milyon finansmanıyla, 200 Milyon cirosuyla, yüzde 8 
takibiyle Türkiye’nin en başarılı kooperatiflerinden biri olarak hizmet vermekteyiz. Bu başarı elbette ki sevk ve 
idarenin değil sadece, bana göre Sivas esnaf ve sanatkârının büyük bir başarısıdır.  Biz kooperatifçilikte her 
zaman şunu söylemişizdir. Halis niyet, hüsniyet. Ben değil biz demek kanaatiyle birlikte bu hizmeti sürdürüyoruz. 
Bu başarı buradan geliyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de Sivas’ta da esnaf ve sanatkârımıza yansıyan 
Covid19 pandemi salgını var. Bizde bu pandemide üzerimize düşen görev neyse tabi kendimize göre bu 
görevimizi yerine getirdik kanaatindeyiz. Tabi nasıl yaptık bunu. Devletin verdiği imkânlarla, genelgelerle, 
tamimlerle tam 1041 kişiye 40 günde 5 kişiyle 22,5 milyon sıcak para akışını sağladık. Tabi bu arada normal 
kooperatifimizin görevlerini de yerine getirdik. 77 dosyamızda daha yüksek rakamlarla esnaf ve sanatkârımıza 
para akışını sağladık. Sivas Esnaf ve Kefalet Kredi Kooperatifi TESKOMB çatısı altında 27. Bölge olarak her 
zaman esnaf ve sanatkâra hizmet etmeye devam edecektir.  
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Başkanım 21 yıldır bu kooperatifin içerisinde Tahsilat Memuru olarak başladım ve çeşitli kademelerinde 
bulundum.  Malumunuz geçmiş yıllarda Türkiye’nin yaşadığı krizlerden dolayı zarar gören kooperatifler oldu. 
Bizim kooperatifimizde 2004 yılına kadar çok sıkıntı çekti. Biz bu gemiyi terk etmedik ve bekledik. Kooperatifi 
bugünlere kadar getirdik.  

Bizim geçmişteki tecrübemiz, bugün ki yaptığımız işler, geleceği de bu arkadaşlarımızla ve oda başkanlarımızla 
teminat ediyoruz. Şahsınız nezdinde ve şahsımda olanakta tüm Sivas esnaf ve sanatkârına söz veriyoruz. Daha 
iyisini yaparak zirvedeki bu bayrağı indirmeyeceğiz. Size tekrar kabulünüz adına şahsım ve arkadaşlarım adına 
teşekkür ediyorum.” dedi.  

 

Ziyaretlerinden dolayı Başkan Adayı Mesut Dursun ve diğer Oda Başkanlarına teşekkür eden Başkan 
Abdulkadir Hastaoğlu; “Mesut beyin ekibiyle ziyaretinden dolayı memnuniyet duyduğumu söylemek istiyorum. 
Hepinize çok teşekkür ediyorum. Yeni bir yola çıkıyorsunuz. Maşallah ekibiniz güzel. Çok sevdiğimiz 
Sivas’ımızın esnafları, başkanlarımız. Yeni çıktığınız bu yolda başarılar diliyorum. Diğer arkadaşlarda bizim 
arkadaşlarımız. Bu bir bayrak yarışı, hizmet yarışı. Bugün siz kazanırsınız, diğer arkadaşlar kazanır çok önemli 
değil. Önemli olan oraya insanların verimli olup, çalışıp esnafına hizmet etmesi. Biz sizlerin hizmet edeceğine 
inanıyoruz, güveniyoruz. Yıllardır nasıl çalıştığınızı biliyoruz. Allah yar ve yardımcınız olsun. Başarılar diliyoruz. 
Kazanan esnafımız olsun. Esnafımıza kim daha iyi hizmet edecekse Allah ona nasip etsin. Bizlerde her zaman 
sizlerle çalışmaktan gurur duyarız. Çünkü ortak üyelerimiz var. Bizim dikkat ettiğimiz husus, çok taraf olmadan, 
kimseyi kimseye yönlendirmeden herkes özgür iradesiyle oylarını kullansın. Dileğimiz odur ki Sivas için hakeden 
kazansın.” ifadelerini kullandı. 
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BAŞKAN HİLMİ BİLGİN’E TEŞEKKÜR ZİYARETİ 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Sivas Ziraat Odası Başkanı Hacı Çetindağ, Sivas'ın 
kenevir ekimi yapılan iller arasına alınması için kararname çıkarılması talebini şahsen Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a ileten ve kararnamenin çıkmasını sağlayan Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin'e teşekkür 
ziyaretinde bulundu. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hastaoğlu yaptığı açıklamada; “Özellikle 21 Ocak 2019 tarihinde Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’nde yapmış olduğumuz Ekonomi Şura’sında Tarım Bakanımıza konuyu ilettik, kendisinden 
söz aldık ve resmileşmesi için müracaatımızı yaptık. Sayın Cumhurbaşkanımız Sivas mitingine geldiğinde de 
sağ olsun kendileri konuyla ilgilendiğini bize söz verdiğini söylemişti. Zaten biz biliyoruz Cumhurbaşkanımızın 
söylediği her şey yerine gelir. Sayın Belediye Başkanımızın da Ankara’da Cumhurbaşkanımızla geçtiğimiz ay 
yaptığı toplantı sonucunda perçinlendi. Çok güzel bir iş çıktığını düşünüyorum. Sivas için köylümüzün olsun 
yetiştiricimizin olsun tüccar ve sanayicimiz olsun çok güzel şeyler olacağını düşünüyorum. Kenevir bitkisi 
sanayinin çok büyük dallarında kullanıldığı için Sivas’a katma değer sağlayacağını düşünüyorum. Sayın 
Cumhurbaşkanımız başta olmak üzere Tarım Bakanımıza, Sivas Milletvekillerimize, Valimize, Belediye 
Başkanımıza, Ziraat Odası Başkanımıza, Tarım İl Müdürümüze ve Ticaret Odası Başkanımıza teşekkür 
ediyorum. Sivas’ımıza hayırlı olsun.” dedi. 
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SİVAS TİCARET BORSASI 2021 YILININ İLK YGG VE AİK TOPLANTISI YAPTI 

Sivas Ticaret Borsası Kalite ve Akreditasyon sistemi kapsamında 2021 yılının ilk personel toplantısı Sivas 
Ticaret Borsası toplantı salonunda Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu başkanlığında, 
Akreditasyon Kurul Üyeleri Tarık Günhan, Engin Ekşioğlu, Akademik Danışman Dr. Öğretim Üyesi Şebnem 
Özdemir, Bağımsız Denetçi Mehmet Besleme, Genel Sekreter Sema Görcün ve tüm personelin katılımıyla 
gerçekleştirildi.  

Gerçekleştirilen Yönetimi Gözden Geçirme (YGG) ve Akreditasyon İzleme Komitesi (AİK) Toplantısında, 2020 
yılının değerlendirmesi yapılarak alınan kararlar gözden geçirildi. Kalite ve Akreditasyon sürecinde yapılan 
faaliyetlerin değerlendirmesi yapılarak, 2020-2023 yılı Stratejik Plana bağlı olarak yıllık çalışma planı personeller 
tarafından hazırlandı. Personel istek ve önerilerinin de görüşüldüğü toplantı iyi dilek ve temennilerle sona erdi. 
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SİVAS VALİLİĞİ, 700 FİKİR 700 PROJE TANITIM TOPLANTISI 

Sivas Valiliği’nin geçen yıl başlattığı “Sivas için 300 fikir 300 projesi” başarılı fikir ve projeler sonrasında hedef 
sayıyı büyüttü. Projenin adını “Sivas için 700 fikir 700 proje” olarak değiştiren Valilik, 718’i ilçelerden, 127’si 
merkezden olmak üzere 845 fikir ve proje kabul etti. 

Sivas Valiliği, 2021 yılı projelerinin tanıtım toplantısını gerçekleştirdi. 

Konferans salonunda Vali Salih Ayhan, Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, Kangal ve diğer ilçe kaymakamları ile il 
protokolünün katılımıyla gerçekleşen toplantıda, öncelikle proje hazırlayan kamu kurum ve kuruluşları ile ilçe 
kaymakamlıkları tarafından hazırlanan projeler sunum eşliğinde anlatıldı. 

Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, şehrin gelişmesi ve kalkınması için ortak akıl ve istişare ile çalışmalara 
devam ettiklerini kaydetti. Vali Salih Ayhan ise, 2020 yılında “Fikirler, ona inananlarla beraber büyür” diyerek 
çalışmalara başladıklarını anımsattı. “Bir fikir verene bin selam olsun dedik ve 300 olarak belirlediğimiz 
hedefimiz 700’e yakın yeni fikir ve proje olarak 2020 yılında hayata geçti” diyen Vali Ayhan, “Kendimizi mevcut 
şartlara hapsederek fikrî tüketicilikten öteye geçemeyiz. Bu yüzden yeni fikirler, yeni projeler ile var gücümüzle 
çalışmaya devam ediyoruz. Proje sayımız artıkça bereketlendi” dedi. 

Özellikle 2021 yılı projelerinin geçen yıla göre ilçelerin, tarım ve hayvancılık alanında yoğun bir proje 
hazırladığını anlatan Vali Salih Ayhan, üretim noktasındaki hassasiyetlerinden ötürü İlçe Kaymakamlıkların 
teşekkür etti. 
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“845 ADET FİKİR VE PROJE GELDİ” 

Hedeflerinin “700 Fikir ve 700 Proje” olmasına rağmen şimdiden 718’i ilçelerden, 127’si merkezden olmak üzere 
toplam bütçesi 54 milyon liraya yakın, 845 fikir ve projenin kabulünü yaptıklarına dikkati çeken Vali Ayhan, 
“Buradaki amacımız tüm kurumlarımızın etkin olması ve kurumlarımızın birbirleriyle koordinasyon halinde 
sorunlara çözüm araması. Eğitimde 212, Gençlik Sporda 83, Sosyal İçermede 253, Kültür Turizmde 108, 
Ekonomik Kalkınma Tarım ve Ormanda 189 fikir ve projemiz var. Bunun dışında geçen seneden farklı olarak 
ilçelerimizden vizyon proje de istedik. İlçelerimizden toplam bütçesi 51 milyon liraya yakın, 28 vizyon proje geldi” 
diye konuştu. 

Projelerin fikir aşamasından uygulama ve değerlendirme aşamasına kadar en önemli hususlardan biri de 
koordinasyon ve takip olduğunu kaydeden Vali Ayhan, “Tüm projelerimizin sistem üzerinden takibini, SİVİS 
Araştırma, Politika ve İzleme Ofisimiz yapıyor. Bizzat izleme ve değerlendirme süreçlerini ben de takip 
ediyorum. İlçe ve kurum ziyaretlerimizde, proje durumlarını yerinde görme fırsatımız oluyor. Bu takip ve 
koordinasyon sistemimiz şehri bir bütün olarak değerlendirme noktasında bize büyük güç veriyor” dedi. 
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SİVAS'TA MESLEKİ EĞİTİMİ TANITMA VE YAYGINLAŞTIRMA PROJESİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü İşyeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire Başkanı 
Süleyman Akgül, Milli Eğitim Müdür Vekili Dursun Yıldırım, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Eken, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Esnaf Odası Başkanları ve Meslek Lisesi 
Müdürlerinin katılımları ile Milli Eğitim Bakanlığı’nın başlatmış olduğu Mesleki Eğitim Tanıtma ve Yaygınlaştırma 
Projesi (METYAP) kapsamında Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda bilgilendirme toplantısı yapıldı.  

Programın açış konuşmasını İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Dursun Yıldırım gerçekleştirdi. Konuşmasında, 
Türkiye'nin ekonomik ve sosyal gelişmesini sağlayabilmesi, küresel rekabette yerini alabilmesi, 2023, 2053 ve 
2071 hedeflerine ulaşabilmesi için mesleki eğitimin daha verimli hale getirilmesinin elzem olduğuna vurgu yapan 
Yıldırım; "Hele bir de ülkemizin nitelikli insan gücü ihtiyacı düşünüldüğünde, kaliteli mesleki ve teknik eğitime 
yönelik stratejiler ve politikalar büyük önem kazanmaktadır." Dedi. 

Milli Eğitim Bakanlığının son yıllarda bu gerçekten hareketle mesleki eğitimin gelişmesine yönelik ihtiyaç odaklı 
pek çok projeyi hayata geçirdiğine vurgu yapan Yıldırım; "Bizler de Sivas Millî Eğitim Müdürlüğü olarak mesleki 
eğitimin yarınlarımız için ne kadar önemli olduğunun bilincindeyiz." şeklinde konuştu. 

"MESLEKİ EĞİTİMİN KALİTESİNİ ARTIRMALIYIZ" 

Yıldırım'ın ardından konuşan Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdülkadir Hastaoğlu ise Türkiye'nin gelişmesi için 
mesleki eğitimin kalitesinin artırılması gerektiğinin altını çizdi. 
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Başkan Hastaoğlu; "Genel Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'nun söylediği güzel bir söz var; 'Meslek Lisesi, 
Memleket Meselesidir.' Sayın Genel Başkanımız çok güzel bir tespitte bulunmuştur. Ülkemizin gelişmesi için 
mesleki eğitimin kalitesini artırmalıyız. Meslek Liselerimizde artık ara eleman değil, aranan eleman 
yetiştirmeliyiz.  Meslek Liselerimiz ile işletmelerimiz arasında var olan bağın güçlendirilmesiyle işletmelerimizin 
kalifiye eleman ihtiyacı karşılanmış olacaktır." Dedi. 

"SONUNA KADAR EĞİTİMİN VE ÖĞRETMENLERİMİZİN EMRİNDEYİZ" 

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Eken ise şu ifadeleri kullandı: "Proje Yürütme Kurulu 
Başkanlığını yürüttüğümüz meslek liselerinin ülkemiz ve Sivas'ımız için ne kadar kıymetli olduğunu biliyoruz. 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak TOBB ve Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından imzalanan protokolle ilimizde proje 
yürütme kurulu oluşturduk. Biz, sonuna kadar eğitimin ve öğretmenlerimizin emrindeyiz. Sanayiciler olarak, iş 
adamları olarak bugüne kadar üzerimize ne düştüyse yaptık ve bundan sonra yapmaya devam edeceğiz. Biz 
meslek liselerine sonuna kadar destek veriyoruz. Sivas sanayicisi, tüccarı Sivas'ın gerçek sahipleri taşın altına 
elini koydu ve koymaya da devam edecek. Ben, bu önemli toplantıya katılım sağlayan daire başkanımıza milli 
eğitim müdürlüğümüzün değerli idarecilerine, okul müdürlerimize ve öğretmenlerimize çok teşekkür ediyor, 
toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum." 

"MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİMİZİN ALTYAPISINI GÜÇLENDİRDİK" 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü İşyeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire Başkanı 
Süleyman Akgül ise konuşmasında Milli Eğitim Bakanlığının mesleki eğitime büyük önem verdiğini ve bu 
kapsamda çok önemli çalışmaların hayata geçirdiğini belirtti. 
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VALİ AYHAN'IN BABASI EDNAİL AYHAN SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI 

Geçirdiği kalp krizi sonucu vefat eden Sivas Valisi Salih Ayhan'ın babası Ednail Ayhan, ebediyete uğurlandı. 

73 yaşında hayatını kaybeden Ednail Ayhan için ilk olarak evinin önünde helallik alındı. Daha sonra merhumun 
cenazesi Bayburt ili Demirözü ilçesine bağlı Çiftetaş köyü mezarlığına getirildi.  Merhum Ayhan'ın cenazesi, oğlu 
Sivas Valisi Salih Ayhan tarafından kıldırıldı. 

Babasına son vazifesini yerine getiren Vali Ayhan, katılımcılardan helallik isteyerek; "Kıymetli babamız, her fanî 
gibi emanetini sahibine teslim etti. Biz evlatları olarak ondan razıydık, Rabbim de ona rahmetiyle muamele 
eylesin." dedi. 

Defin işleminin ardından kendisine ve ailesine iletilen taziyeleri kabul eden Vali Salih Ayhan, "Cenazeye bizzat 
katılan ve uzaktan dualarıyla hüznümüzü paylaşan herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Rabbim, hepimize hayırlı 
ve sağlıklı ömürler nasip etsin. Allah, sizlerden razı olsun." ifadelerini kullandı. 

Covid-19 tedbirleri ve zorlu hava koşulları sebebiyle katılımın kısıtlı tutulduğu cenaze namazına; Tokat, Aksaray, 
Kırıkkale, Erzurum, Erzincan, Gümüşhane ve Bayburt valileri, Sivas Milletvekilleri İsmet Yılmaz, Habib Soluk ve 
Ahmet Özyürek, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Ziraat Odası Başkanı Hacı Çetindağ, Milli 
Eğitim Bakanlığı ve diğer bakanlık bürokratları, vali yardımcıları, kaymakamlar, kamu kurum ve kuruluşlarının 
temsilcileri, muhtarlar, ilçe ve köy halkı ile Sivas’tan gelen misafirler katıldı. 

Sivas Ticaret Borsası olarak ebediyete intikal eden merhum Ednail Ayhan'a yüce Allah'tan rahmet, Vali Salih 
Ayhan başta olmak üzere ailesine, sevenlerine ve köy halkına başsağlığı diliyoruz. 
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BAŞKAN HASTAOĞLU, 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’NÜ KUTLADI 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle, her adımda 
Dünya’ya farklılık katan ve güçlü kalmayı başaran tüm kadınlar ile Borsa Genel Sekreteri Sema Görcün ve 
Laboratuvar Müdürü Taycan Çelik Şeker’in 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutlayarak çiçek takdiminde 
bulundu. 

Başkan Hastaoğlu yaptığı açıklamada “Toplumun yapısını güçlendiren, şekillendiren, aile birliğinin en önemli 
unsuru ve toplumun temel taşı olan Türk kadını daima özverinin, sevginin kaynağı olmuştur. Ülkemiz 
kadınlarının toplum içinde daha saygın bir yer kazanması, öğrenim, meslek edinme ve çalışma haklarına sahip 
olması ulu önder Atatürk'ün ileri görüşlülüğü sayesinde dünyadaki çoğu ülkeden daha önce sağlanmıştır.  
Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder Atatürk tarafından “Dünyada hiçbir Ulusun kadını, Ben Anadolu 
kadınından daha fazla çalıştım, Ulusumu kurtuluşa ve zafere götürmekte Anadolu kadını kadar gayret gösterdim 
diyemez.” sözleri ile çağdaş değerlerin en önemli simgesi olan kadınlara verdiği değeri en güzel şekilde ifade 
etmektedir. Bizler de Sivas Ticaret Borsası olarak kadınların istihdamını her zaman önemsiyoruz. Borsamız 
çalışanlarının yüzde 45’ini kadınlar oluşturmaktadır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun söylediği güzel söze değinmeden geçemeyeceğim. “Kadın Varsa Yarın Var. Söze “elinin 
hamuruyla” diye başlayan herkese itiraz edin. Yapamazsın diyeni dinlemeyin. Kadın güçlü olursa aile, toplum ve 
ülke güçlü olur.” 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesileyle bir kez daha Şehit ve Gazilerimizin anneleri ve eşleri başta olmak üzere, 
Borsamız çalışan kadınları ile tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyor, kendilerine aileleriyle 
birlikte her türlü şiddetten uzak, sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir yaşam diliyorum.” dedi 

 


